
Tere.
 
Sellist laadimise juhendit ma varem märganud ei ole.
Liikluskorraldusskeemid on endised.
Lugupidamisega

Sven Soomets
Põhja varumisjuht
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5052296
sven.soomets@rmk.ee
www.rmk.ee

 
From: Plamus, Andrus <a.plamus@leonhard-weiss.com>
Sent: Wednesday, March 19, 2025 10:44 AM
To: Jaanis Ansi <jaanis.ansi@rmk.ee>; Valdo Jänes <Valdo.Janes@transpordiamet.ee>
Cc: Sven Soomets | RMK <sven.soomets@rmk.ee>; Timmo Teder <Timmo.Teder@transpordiamet.ee>
Subject: Ed: Taotlus mm ladustamiseks Raikküla- Päärdu tee
 
Tere.
 
Ladustamis luba ja juhend.
 
 Lugupidamisega
 
LEONHARD WEISS VIATER OÜ
 
Andrus Plamus
Teemeister
Vesse 8, 11415 Tallinn
mob +372 59186609
a.plamus@leonhard-weiss.com
www.leonhard-weiss.ee
 
Saatja: Valdo Jänes <Valdo.Janes@transpordiamet.ee>
Saatmisaeg: Monday, 17 March 2025 18:11
Adressaat: Plamus, Andrus <a.plamus@leonhard-weiss.com>
Koopia: Timmo Teder <Timmo.Teder@transpordiamet.ee>
Teema: FW: Taotlus mm ladustamiseks Raikküla- Päärdu tee
 
Tere
 
Saadan kooskõlastatud ajutise liikluskorralduse tüüpjoonised.
 
TERVIST ja OHUTUT LIIKLEMIST!
 
Valdo
 Tere.
 
Ladustamis luba.
 

From: "Sven Soomets | RMK" <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: 3/19/2025 8:53:52 AM
To: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Aivar Laud | RMK" <aivar.laud@rmk.ee>
Cc: "Andres Pukk" <andres.pukk@rmk.ee>
Subject: FW: Taotlus mm ladustamiseks Raikküla- Päärdu tee
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Lp.
Andrus
From: Sven Soomets | RMK <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: Monday, March 17, 2025 4:13 PM
To: Valdo Jänes <Valdo.Janes@transpordiamet.ee>; Timmo Teder <Timmo.Teder@transpordiamet.ee>; a.plamus@leonhard-
weiss.com
Cc: Anu Laas <anu.laas@rmk.ee>; Jaanis Ansi <jaanis.ansi@rmk.ee>; Andres Pukk <andres.pukk@rmk.ee>
Subject: Taotlus mm ladustamiseks Raikküla- Päärdu tee
 
Tere.
 
RMK Edela regioon taotleb luba kasutada Raikküka - Päärdu teed metsamaterjali ladustamiseks ja laadimiseks.
Taotlus on lisatud manuses
 
 
 
Lugupidamisega

Sven Soomets
Põhja varumisjuht
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5052296
sven.soomets@rmk.ee
www.rmk.ee

 
---

Kiri on saadetud väljastpoolt valitsemisala.  Ärge avage kirjaga kaasa tulnud linke või
manuseid enne, kui olete saatja õigsuses ja sisu turvalisuses kindel.
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